
viale Brianza N. 14/18 e via Venini N. 80 - 20127 Milano (Mi) Tel. 02/88444663 

Cod. Mecc. MIIC81700R - Cod. Fisc. 97117370151  https://icsgiorgi.edu.it/ 

PEO  miic81700r@Istruzione.It      PEC   miic81700r@Pec.Istruzione.It  
 

 pag. 1 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO  

“SIMONA GIORGI” 
 

 
 

 

Ad Amministrazione Trasparente  

                                                  del sito della scuola 

 

        Agli Atti 

 

Data e protocollo come da segnatura 

 
 
 

OGGETTO: Determina di liquidazione_ rimborso spese cauzione Tablet  alunni secondaria di Primo grado 

triennio 2021/2022- 2023/2024 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.I. n. 129/2018 Regolamento di contabilità concernente le “Istruzioni generali sulla gestione    

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA la delibera n.28/2021 del C.d.I.  

VISTA la comunicazione trasmessa da questa istituzione scolastica del 02/07/2021 “Comunicazione per 

alunni classi PRIME TABLET a.s. 2021-2022”  

VISTO il programma annuale 2025; 

RITENUTO di dover provvedere al rimborso della cauzione dei tablet  

DETERMINA 

• di autorizzare la spesa di € 1570,00          

• che la spesa verrà imputata all’aggregato P.1.1”iNFORMATICA”; 

• che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Anna POLLIANI 

MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002940 - 07/04/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da  POLLIANI ANNA

mailto:miic81700r@Istruzione.It
mailto:miic81700r@Pec.Istruzione.It

		2025-04-15T14:02:22+0200
	ANNA POLLIANI




